
SMLOUVA o DÍLO

č. É'RJF/OlRM/Zmó

(na základě usn. RM ze dne 19. 09. 2011 usn. č. 714/2011

schválena RM dne 31. 08. 201 6, usnesení č. 831/2016)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 02)

Touto smlouvou se zhotovítet zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za

jeho provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Město Příbram

Sídlo: Tyršova 108. 261 01 Příbram

Statutární zástupce: Ing. Jindřich Vařeka, starosta

IC: 00243132

DIČ: (32002431 32

Bankovní Spojeni: Česká spořitelna, & s.

č. účtu: 27-521 6893131910800

Za finanční plnění odpovídá: Ivana Zelenková

Za věcné plnění odpovídá: Ing. Milan Štufkav

Za věcný obsah smlouvy odpovida: Mgr. Radka Skubalová „

Za obsahovou a technickou specifikací plnění odpovídá: Ing. Eva Cenná

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.

Sídloímisto podnikání: Podskalská 2211512, 128 00 Praha

Statutární zástupce: Vasyl Lakatysh, jednatel

IČ: 62957678

o|o: 0262957678

Bankovní spojení: MONETA Money Bank as.

Číslo účtu: 10070477370600

Zapsany u Městského soudu v Praze, spisová značka C 41963

(dáte jen „zhotovitett')

Zástupci obou stran uvedeni v odst. 1.1. a 1.2. prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské

smlouvy nebo jiného obdobného předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy

není třeba podpisu jiné osoby,

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

. Objednatel: lng. Jindřich Vařeka, starosta

. ZhotOviteI: Vasyl Lakatysh, jednatel

Ve věcech odbornych:

. Po dobu dodávky bude objednatele na stavbě zastupovat: Ing. Eva Černá, Ing, Pavel Bureš,

Ing. Milan Štefka, kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění smlouvy, vyjma

změny či doplnění této smtouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných

prací, jsou povinni a oprávnění ověřit, zda zhotovitelem vyúčtovaně práce odpovídají skutečně

provedeným dohodnutým dodávkám a výkonům. Jsou dáte oprávnění řešit technické

problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla, provedení dodatečných zkoušek

nebo ověření, odstraněni nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy.

Uvedené osoby nejsou technickým dozorem ve smyslu stavebního zákona,

. Zástupcem zhotovitele na stavbě je: Jaroslav Shrbéný, který je pověřen řízením stavebních

prací, koordinaci subdodavatelů a řešením všech problémů. souvisejících s reatizací díla.

_ lige-FMM



u. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Stavební práce na akci „Úprava hlediště kina v Příbrami“

- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v projektové dokumentaci stavby (dále jen PD) a

v rozsahu, daném dle následujících příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

přiioha č. 1 : položkový rozpočet

Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle projektové dokumentace zpracované

projektantem lng. Karlem Cibulkou, se sídšem Brodská 104. 261 01 Příbram, IČ: 11298821 v 0612016,

a to v rozsahu a za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu dita jsm i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém

r02počtu, nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby bylo provedeno

v podobě, předpokiádané projektovou dokumentaci. a takto jej bylo možné i užívat.

2.2. Zhotovitel akceptuje. že budova kulturního domu je památkově chráněná. Dále akceptuje terminy

představení Divadla Antonína Dvořáka. a to na Malé scéně i v hlavním sále a v tomto čase nesmí

provádět žádne hlučné práce (zejména bourací práce a práce s hlučnými nástroji např. vrtačka,

bourací kladivo, fréza, pila apod.). Zpravidla se bude jednat o denní dobu od 16,30 hodin, a to pouze

vdobě představení. Termíny představení budou zhotovíteii sděiovány minimálně týden dopředu.

Zhotovitel s tímto omezením počítá a toto omezení nebude důvodem k prodloužení terminu realizace.

2.3. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, případně podmínkami

stavebního povolení, a projektovou dokumentaci. Z híediska technického a technologického

sjednávají se jako závazné technické a technoíogické předpisy a normy týkající se provádění prací a

použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materíáiů a zařízení pro instalaci či aplikaci

takových materiálů a zařízení. Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své

náklady a uvedené doktady předá objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a

převzetí dokončené stavby nebo akce.

2.4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená vakceptované nabídce

zhotovitele jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

2.5. Dojde—li při reatizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla

vyplývajícím z podmínek při provádění díla, nebo zodborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel

obviněn provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě zadávacích listů, ocenit jej

podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými vceníkách URS

v aktuální cenové urovni (pokud práce nejsou obsaženy v nabídkověm rozpočtu) a předložit

objednateli k odsouhlasení s tim, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě" (shrnující jednotlivé

zadávací listy soceněním), vněmž bude řešena změna ceny, případně i termínu dokončení.

Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právo

zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitet neučiní, má se za to, že

práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty. Víceprace v objemu do

10% ceny dita nezapřičiňují prodloužení terminu provádění dila

2.6. Zhotovitel prohiašuje, že se vplném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k reaiizací díla, a že k provedení má

potřebné oprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborné způsobilými,

|||. ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět dila dle čl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a

předání dila dle čl. 7.1 .)

- do 3 dnů od podpisu smlouvy do 13 týdnů od zahájení prací

3.2. Nezaha'jí—íi zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu, je

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Zlfštránkn



3.3. Povětrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace dila nemohlo uvažovat, jsou důvodem

k prodloužení termínu dokončení díla, jen pokud dojde v tomto směru k dohodě mezi oběma

smluvními stranami.

3.4. V případě, že dojde vinou objednatele k přerušení prací přesahujícímu souvisle ? dni, posunuje

se termín dokončení díla o dobu prodlení a 1 týden.

3.5 Dodržení času plnění zhotovitelem je závislé na řádně a včasně součinnosti objednatele

dohodnuté v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního

povolení a všech dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich

k zahájení provádění stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím

součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku provést dílo a konečný termín provedeni díla

se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně

dlouhou dobu přerušena realizace díla. o čemž bude proveden zápis ve stavebním deníku. Zápis ve

stavebním deniku je oprávněn provést zástupce objednatele či technický dozor stavebníka. O dobu

takového přerušení se pak prodlouží termin dokončení díla.

3.7. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným

oznámením zhotoviteli, které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním deníku. 0 dobu

takoveho přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla. V případě. že přerušení provádění dita

bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dilo vsouladu spodmínkami této smlouvy nebo

sdělenýmí požadavky objednateie, termín dokončení díla se o dobu přerušeni provádění prací do

doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

tvCENA zn oiLo

4.1. Cena dita je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 5267'1990 Sb. Cena díla je stanovena

na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková ceny

uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náktady a zisk zhotovitele. nezbytné pro dokončení

díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek. které

v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. i| této smlouvy) a v termínu dte této smlouvy o

dílo, Způsob stanovení ceny a jeji výše byt odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52611990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena 2 886 743,05 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. -

43. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘÍPUSTNOU, tj. pokud jde o
horní limit ceny za dilo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení,

V případě. že rozsah dila bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění

dila dojde ke zjištění. že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla dodány

v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv.

méněpráce). Vostatnich případech může být cena uvedená vodst. 4.1. a 4.2. změněna pouze

písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaného dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i

odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených povinnosti dle této smíouvy.

4.4 Zhotovitel a objednatel se dohodli. že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaněm díle až

do doby jeho protokoíárniho předáni objednateli po řádném dokončení díla. Vtastníkem díla je po

cetou dobu provádění dila objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení, která ještě nebyla do díla

zabudována nebo instalována a ze strany objednatele ještě nedošio kůhradě jejich ceny (viz

položkový rozpočet díla a jemu odpovídajicí fakturace zhotovitele),

v. způsoe PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedeno práce budou zhotovitelem fakturovány jednou za měsíc, a to na základě objednatelem

písemně potvrzeného a odsOuhlaseného soupisu řádně provedených prací a dodávek.

_ B::qníánka



5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající

daňovému dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu

název a sídlo organizace. obchodní název a adresu, IČ, DIČ

DtČ plátce

předmět prací a den plnění

den odeslání faktury a datum jeji splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každé faktury bude soupis provedených prací (položkověj včetně cen za jednotlivé

položky, včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být

podkladem pro fakturaci, musí být odSOuhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo

přímo objednatelem.

5.4. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených

prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura

zhotovitele obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury,

se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce,

vyptývající z peněžitého dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 51. až do výše 90% celkové ceny díla,

Zbylých 10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném

dokončení díla dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem.

V případě, že dílo dle této smlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodělky, bude

zhotovitel oprávněn zbylých deset procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a

nedodělků dila.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do “15 ti dnů po předání a převzetí díla.

5.7. Splatnost faktur je dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatetem. V případě nedodržení

termínu splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dte odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla

tak, jak je popsáno v čtánku čl. II této smlouvy, se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se

za součást celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

5.9. V případě, že dojde k přerušení praci vinou objednatele nebo v důsledku rozhodnutí oprávněných

orgánů státní správy na více než 5 měsíců a v této době dojde ke zvýšení cen materiálových a jiných

vstupů o více než 5% (podle platného ceníku URS), povýší se cena dopoaud nerealizovaných častí

díla o předmětný cenový rozdíl. Jako výchozí stav je určena úroveň cen (platného ceníku URS) ke dni

přerušení provádění díla.

5.30. Smluvní strany“ se dále dohodly, že vpřípadě, že se zhotovitel stane ve smyslu Ust. 5 106a

zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu

uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není

nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit účtované částí ceny díla co do částky.

odpovídajicí dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na

účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

v:. způsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu se zpracovanou projektovou dokumentaci, touto

smlouvou, veškerými platnými ČSN. zákony a jejich prováděcími vyhláškami. bezpečnostními

předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a dále s pokyny výrobců materiálů či

dodaných zařízení pro instataci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše dále jen ,předpisyt').

Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady

zhotovitel. Vpřípadě, že zhotovitel nebude přes písemné upozornění objednatele dle odst. 6.2.

4|Siránkn



provádět dilo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla

na náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla

poskytnul zhotovitel dle této smlouvy.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjisti-Ii objednatel, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo

nedodržuje jiné podmínky této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel

odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel

neučiní ani vpřiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně

kdalšímu porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Vtomto případě je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádné provedené a objednatelem odsouhlasené práce a

zároveň je oprávněn uplatnit smluvni pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí

zhotovitel nahradit bezvadnými pracemi. Vznikla-li by nahrazováním škoda objednateli, hradí

zhotovitel iji.

6.4. Materiály či výrobky. které neodpovídají projektové dokumentaci, zadávacím podkladům nebo

nevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane-li se

tak, může jejich odstranění na náklady zhotovitele zajistit objednatel.

6.5. Zhotovitel přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu praci pracovniky,

majícimi odevídajicí odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací podle PD stavby a má přístup na všechna prac0viště

zhotovitele, kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu,

6.7. Zhotovitel dále odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví

při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických

předpisů na staveništi. Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovniky seznámit

s riziky BOZP na pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8, Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případně subdodavatelskě práce a nese za ně

záruku v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

69. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do

dne předáni stavby, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby třetím, na stavbě zúčastněným

osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká

i škod vzniklých např. nedostatečným obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých

komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje i na škody vzniklé třetím, “na stavbě nezúčastněným

osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle této smlouvy bude pojištěn pro případ

vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným plněním až do výše celkové ceny

díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude

objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

6.11, Zhotovitel je povinen vést na stavbě od dne převzetí staveniště do předání díla stavebni deník

(SD) o pracích, které provádí. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti, rozhodně pro plnění

smlouvy včetně víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být prováděny denně odpovědným pracovníkem zhotovitele a podepsány

stavbyvedoucím tak, aby znich byl zřejmý postup a množství provedených prací, jejich jakost,

zdůvodnění odchylek prací od PD, Podle zápisů ve SD bude objednatel posuzovat měsiční soupisy

provedených prací.

6.13. Mimo odpovědného pracovníka zhotovitele a stavbyvedoucího může do SD provádět zápisy

pouze určený zástupce objednatele a zhotovitele, TDS, zástupce Správců inženýrských sítí,

zpracovatel P[) a příslušné oprávněně orgány státní správy.

_ Sli-„Tůma



6.14. Objednatel je povinen sledovat obsah SD a kzápisu připojovat Svoje stanovisko. Nebude-li

objednatel souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15

pracovních dnů po provedení zápisu, jinak se má zato, že s obsahem souhlasí.

6.15. Ve SD musí být mirne jiné uvedeno:

- název, sídlo, iČ, DIČ zhotovitele, objednatele a zpracovatele PD

. přehled všech provedených zkoušek jakosti

. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků

. seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby

6.16. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech stupních jeho provádění. Jedná se

zejména o konstrukce a práce, které vyžadují zvlášť kontrolu před jejich zakrytim. V případě, že se

objednatel ač řádně vyzván nedostaví, je zhotovitel oprávněn pokračovat v pracích. Zhotovitel vyzve

objednatele nejpozději 5 pracovních dnů předem ke kontrole zakrývaných konstrukci a prací

písemnou formou zápisem do SD nebo jinými dostupnými kontrolovatelnými prostředky. Pokud tak

neučiní, je povinen na žádost objednatele dotyčné práce na svůj náklad odkrýt. Za účelem kontroly

průběhu prací svolává objednatel kontrolni dny, které se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

6.17. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na

nevhodnou povahu věci převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové

dokumentaci apod.). Bude—Ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle

svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vznikle. Nesplni-li zhotovitel svoji

upozorňovaci povinnost, za tyto vady díla v plném rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo

řádně převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen

staveniště zcela vyklidit a následně upravit tak, jak mu to ukládá PD. Pokud tak neučiní, je mu

objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den, po který bude

zhotovitel užívat staveniště neoprávněně, a to až do úplného vyklizení staveniště.

6,19. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny

proti projektové dokumentaci či jiným předpisům (viz odst. Gil.). Současně se zhotovitel zavazuje a

ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je vdobě použiti známo, že je

škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné

vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za

materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.20. Objednatel je oprávněn vprůběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně

navrženým a sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má

právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.21. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.22. Odvoz a uložení suti, zeminy a vybouraných hmot jsou obsaženy v pevné smluvní ceně díla

v rozsahu dle přílohy 6.1. Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k doložení uvedených

materiálů zhotovitel předá doklady o uložení suti, výkopku a vybouraných hmot korespondujících

s výzvou takového úřadu. a to buď přímo takovému úřadu, nebo objednateli.

6.23 Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízení

staveniště, prosto práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl.

3.1 .), pokud se strany nedohodn0u jinak.

6.24, Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytýčení staveniště a během výstavby řádně pečovat o

základní směrové a výškové body a to až do doby předání díla objednateli. Zhotovitel zajistí i

podrobné vytýčení jednotlivých objektů a odpovídá za jeho správnost. Zhotovitel si opatří na své

náklady potřebná povolení vsouvislosti sodstraňováním stromů, dřevin atd. s tím, že zhotovitel i

objednatel budou respektovat rozhodnutí příslušných orgánů státní správy.

6.25. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku El, vodoku a

kanalizace včetně při pojovacích míst určených správci sítí.

6|Slránka



6.26. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, příp. rozkopávkám či překopům veřejných

komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré připadne poplatky.

6.27. Jestliže v souvislosti se zahájením prací na staveništi bude třeba umístit nebo přemístit dopravní

značky podle předpisů o pozemních komunikacích, obstará tyto záležitosti na své náklady zhotovitel.

Zhotovitel dále odpovídá i za umísťování, přemísťování a udržování dopravních značek v souvislosti s

průběhem provádění díla. Veškerá potřebná povolení a rozhodnutí vztahující se k dcpravně

inženýrským opatřením zajišťuje zhotovitel a nese veškeré připadne poplatky.

6.28. Zhotovitel je povinen při realizaci dita udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen

průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi vsouladu s platnými zákony o

odpadovém hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných

škod (a to i ve formě sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným

způsobem). Nebude-ti v době přejimacího řízení na staveništi pořádek a nebude-li uspořádán

zbývající materíát, vymiňuje sí objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby

nápravy.

6.29. Zhotovitel je povinen, pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště a deponie

materiálu tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvést

staveniště do původního stavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a

deponie materiálu jsou zahrnuty v ceně díla.

6.30. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen vsouladu s platnými předpisy. Pokud

vzniknou jejich užíváním škody, odpovídá za ně přimo zhotovitel.

6.31, Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právních

předpisů (předpisy kochraně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si přístušná

povolení k takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady nařídí. Náklady na

tato opatření nese zhotovitel.

6.32, Zhotovitel je povinen zajistit přechody přes výkopy, pokud budou hloubený. pro zabezpečení

provozu a přístupu do existujících objektů (pro pěší i techniku).

6.33. Pokud je to potřebné k provedení, dokončení nebo uvedení díla do užívání, zajistí si zhotovitel

na své náktady vytýčení všech inženýrských sítí vkomuníkacích a vterěnu na svoje náklady.

Zhotovitel bude postupovat ve stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sítí. V

případě jejich poškození po dobu provádění díla (tedy v době od převzetí staveniště do řádného

dokončení a předání dita objednateli) opraví zhotovitel takove inž. sítě na vlastni nákíady nebo na své

náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. O případném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis

do SD přistušným zástupcem dotčené inženýrské sítě,

6.34. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovoianých osob a učínit veškerá

opatření, aby vlivem provádění stavby nedocházeío k zatěžování okolí prašnosti, nadměrným hlukem

či znečišťo'váním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací nebo

provozem stavebních mechanizmů.

6,35. Zhotovitel se seznámil s plány a ostatními zadávacími podklady, které jsou potřeba k provedení

díla dle této smlouvy, a prohíašuje, že tyto mu byty poskytnuty, a má zcela jasný přehled o způsobu a

objemu prací.

6.36. V předmětu dita jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla

tak, aby bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k ůčelu, pro který je zhotovováno, a to i

když tyto nejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách.

6.37. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací aniž by

zhotovitel mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. vtěchto případech je však povinen

projednat změnu sjednané ceny, případně i termín dokončení dila.

6.38. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném dite, a to až do doby jeho předání

objednateli po řádném dokončení díla.

- 7 | s t ]. á “ k a



vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel sptní svou povinnost provést dilo jeho řádným a úplným dokončením a předáním

předmětu díla dle článku ll. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a

nedodělků a po prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařizení či systémů.

Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předáni všech

listin, které se k dítu vztahují, jako jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití,

geodetické zaměření, geometrické plány. dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty,

z jejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu nebo některé jeho částí, případně dokumenty, kterých je

potřeba ktomu. aby bylo dílo nebo jeho část možno řádně užívat v souiadu s právními předpisy

(případně jsou podmínkou vydáni kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadující provedeni zkoušek považuje se provedeni díla za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými

doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání dila. Objednatel zahájí převzetí dila do 7 dnů od terminu navrženého

zhotovitelem. Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-lí termin navržený

zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7.4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. v případě,

že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu % soupis takových vad a

nedodělků s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termin dohodnut, bude zhotovitel

vainen odstranit je do Bůti dnů odedne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje

omámením vady) bude povinen odstranit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu

odstraňování vad a nedodětků, zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o

vady, zjištěné při předání díla.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo, vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že

se bude jednat o drobné vady a nedodělky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vutvnov DÍLA

8,1. Dtto má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy

zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným

stavebně—technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich

instalaci či aplikací, pokud není způsobilé kůčelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá

vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

ix. ZÁRUKA

9.1. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při provozu dita je mezi smtuvními stranami

dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od data předání díla, případně

odstranění postední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání dila). Po tuto dobu odpovídá

zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli a zhotovitel je podle volby

objednatele bud odstraní bezplatně na vlastní náklady nebo za ně uhradí objednateli náhradu v níže

popsané výši. Zhotovitel nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební

činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby (vyjma plnění práv objednatele dle této smlouvy) a

poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smlouvy o díto a dále pak

nesprávným užíváním díla. U specifických části díla, které lze samostatně funkčně oddělit, se strany

mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části dita se

neposkytuje a že tuto ponese dodavateí takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek

stím, že zhotovitel předá spolu stakovou částí díla í platný a potvrzený záruční list dodavatele

takového zařízení.

9.2. Záruka se nevztahuíe na přirozené opotřebení součástí a na závady vzniklé mechanickým

poškozením či neodbornou manipulací a péči a dále na poškozeni žívetnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění, V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci

ijští'ánlta



objednatel může uvést své požadavky, jakým způsobem vadu odstranit nebo zda požaduje finanční

náhradu. Volba pínění je v tomto směru sjednána ve prospěch objednatele s tím, že případná finanční

náhrada bude stanovena ve výši nákladů, které bude objednatel nucen účelně vynaiožit na odstranění

takové vady, včetně případných souvisejících nákladů.

9.4„ Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady vpřípadě, že ze strany objednatele není

požadována finanční nahrada ve smyslu odst. 93., neprodleně po jejich oznámení, případné

vtermínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou

smluvní pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečně

nefunkčnosti díla do doby odstranění reklamované vady, Náklady na odstranění reklamované vady

nese zhotovitel i ve sporných případech až do případného rozhodnutí soudu.

9.5, Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná

objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas upíatněnou.

9.6. Neodstran'í-li zhotovitel uplatněnou vadu vterminu popsaném vodst. 9.4. této smlouvy, je

objednatel oprávněn odstranit takovou vadu a nedodélek na náklady zhotovitele sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady

uhradí objednateli zhotovitel. V případě. že objednáte! bude vadu odstraňovat sám, má právo na

náhradu ve výši stanovené dle aktuálního ceníku stavebních prací URS,

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které měio dílo v době jeho předání a

které nebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. ZhotOvitel se zavazuje odstranit í vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním

řízení a uvedení díla do trvalého provozu, pokud taková řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-Ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

102. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se

zhotovitel objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % zcelkové ceny díla za každý

započatý den prodlení, minimálně však 15.000 Kč za každý započatý den prodíení. Stejnou Smluvní

pokutu se zhotovitel zavazuje uhradit za prodlení s dokončením části díla dIe harmonogramu, který

tvoří přílohu této smlouvy (přííoha č. 2).

103. Pokud prodtení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní

pokutu ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dilo je připraveno k odevzdání a při přejímaclm řízení

se zjistí. že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn., že dílo

vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady

s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč.

10.5. Pokud zhotovitei neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejimacím řízení nebo

jinak uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 1.000,-Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.6. Pokud zhotovitel poruší povinností vyplývající mu z bodu 2.2. této smlouvy, je povinen uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé takovéto porušení.

10.7. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.8. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplaceni faktury (díičí faktury) zhotoviteli. Pokud. tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli,

- 9 | S i r a m k a



xu. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1, Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejíchž neplnění cpravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

o provedení díla v rozsahu a kvaíité dle této smlouvy.

. provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 6.1 .).

. provedeni díla v dohodnutém termínu.

o provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

' placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu

nákladů za řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto

smlouvou nebo na základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy

dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude

poskytnut limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel

zavazuje uhradit zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke

dni odstoupení od smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo

výběrovém řízení či náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele

objednatelem.

11.4. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo

zastavením výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do

pěti dnů ode dne doručení. Jiné zápisy & protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanoudi u některé ze stran skutečností bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená

strana povinna toto ihned bezodkladné oznámit druhé straně a Vyvolal jednání zástupců oprávněných

k podpisu smlouvy.

12.3, Práva a závazky. které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné

právní nástupce,

12.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti zíéto smlouvy vyplývající na jinou stranu

pouze s písemným souhlasem objed natele.

12.5. Vstup na staveniště mají povolen jen přímí účastníci výstavby. t.j. zaměstnanci zhotovitele a jeho

subdodavatelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohledu, kontrolních

orgánů, pozvani účastníci jednání a určení prac0vnící objednatele. Projektant v rámci autorského

dozoru a uživatel jen s vědomím objednatele.

12.0. Zhotovitel upozorni objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na

prac0vištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob a které

při jeho činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení

bezpečného stavu a provozu technických zařízení a objektů. Definuje & předá rizika BOZP na

pracOvíští.

12.7. Zhotovítel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje

nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.8. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytné míře standardního

provozu v souvislosti s prováděním stavby (dila) dle této smlouvy o dílo.

_
mlmránka



12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, :: nichž každý má platnost originálu a
každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscich smlouvy.

1251. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku,

12.12. Zhotovitel bere na vědomí, že město Příbram je povinno na žádost třetí osoby poskytovat

informace v souladu se zákonem č. icon 999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v

této smlouvě a z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně

požádají. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou

související nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 02 a uděluji svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

12.13. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na

vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

12.14. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

12.15. Případné rozpory. vzniklé při projednávání a provádění díla bude zhotovitel a objednatel řešit

cestou dohody. Nedojde—Ii kdohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu

občanského sOudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi

smluvními stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných

právních předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 99l1963 Sb. v platném znění).

12.16. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejši

ujednání, nejsou—li učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12.17, Pokud by se stala ustanoveni této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako oelku s přihlédnutím kostatnim ustanovením. Smluvní strany se

zavazují, že v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou

těmto neplatným co možná nejbližší, & jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení

hoSpodářského a právního účelu minulé dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dilojsou přílohy:

Příloha č. 1 položkový rozpočet stavby

Příloha č, 2 harmonogram prací

Příloha č. 3 pojistná smlouva (dle čl. 6.19) .

V Příbrami dne:

za zhotovrtee- za objednatele: 1 3 “HŠ“ Hill

INVESSALES, spol. s r.o. Město Příbram

' Vasyl Lakatysh, jednatel |ng_.__,..l_i'_ndř_i_ch Vařeka, starosta

INVESSALES. spol. s ro. ___, _ |_._ ?: 3:3 3 “\

% i-'rvi:—:l<.a.=:.-nn E.“š-tř'uilš' štol-sr-lvlŠ—ste -. - , - ..

ip:-inu Pr.-lití! 2
' ' ,' \.

:s o delirium-. ' Í- ' ' ' . \\: i'iit'- c:;.:r:rsa'uri ' ' „.: , -.
“f, íziii mes: Sci.-rr.: v Furta- _ ::“if ' . _ |

„;;-u t;. areas --: '.,_ [ _,r'_ “)=- _i'

“ŠŠŠ t5_-' :-- . TFL- ' "

_ „. „HH-MM



Příloha č.1 Eoložkový rozpočet stavby

Příloha č. 2 Casový harmonogram prací

Příloha č. 3 Pojistná smlouva (dle čl. 6.1 D.)



ZAKÁZKA

Označení 2_016í11

Popis Uprava hlediště kina Příbram Vlííliílo

STAVBA, OBJEKT

Objekt jzákladni objekt

ZÁKLADNÍ ROZPOČTDVÉ NÁKLADY

5
stavební práce 1 486 232,75 Kč 573 913,75 Kč 45 822,29 Kč 2 205 868,79 Kč

specifikace 15 399,00 Kč 513 735,75 Kč 103 078.29 Kč 638 213,04 Kč

stroje - Kč - Kč - Kč - Kč
HZS

. Kč - Kč - Kč - Kč

ostatní
- Kč - Kč - Kč — Kč

5 1 502 531,75 Kč 1 186 749,50 Kč 154 700.55 Kč 2 844 081,83 Kč

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

GZS

34 128,93 Kč
v a ani elektrické a větrání

8 532 25 Kč
).

42 661,23 Kč

CENA OBJEKTU

cena bez DPH

2 886 743 05 Kč

DPH 21% ze základu 2 886 743 05 Kč 606 216.04 Kč
3

3 492 959,09 Kč

[; Í ., .- l.
_i'ť-„v :::.."

i již.
„i i'-



:o -u “O vwvvuau-o-ouo-o-u »
! ! ! xxxxxxxxxxx ?? “KJ ggg

:: o o

n s % sssssssssss ss % ass
rv :: rv amonwowmomn do" a“ cín-íd
co u :: amo :> a

m co »- mmučwgmggĚÍ—g 33 % ŘĚŘĚ
6! se m hmmNr—h

r— a N FF.-gmř-ČÉĚ 53 Č “'““
!-

% :o u.: -o-o-ueu»u»o=o-o-o»o s.:-<.:
:; '! xxxxxxxxxx !! 22,2

:: :: osamocení.-Joa

„ e e eaeeaeaeee 33 333
no co omorní—mechem cini uíuío'
n =:- N
to na ĚmRŠĚŠĚĚÉŠ Š'- 3959

q- hmmm mm cv
N !— M 1—

coco cooooocuoc 9 900000
DODO moooc ::

nene neqnegÉQĚŠ Šg 333333
hh-hh mmmom'r—m " ""“Ě FF.-.— ervqm ctu—n 1-3 335002

-—s

E
'D'D "D

Kaňon o m a“ NN"
E E xx.—:::....„xčx xE EEE

:

“6 o

3 iii :: Ě
4..- 0 ©
_ |.. !: U
o o. ve 2

E E R “
: o; w *-'

5.. O : E a

F_i-> a'"— o
533 > 3 a?

“že“ 53 a: *=“
“'Em : C m

9:51.: E 0

ouwmo 0 1:
Cap:-.o g 33 Ě__

(u Googlu N > o“.. až:: v o oi"“D .gd-"“D“ . ..a.
.:u

“quai-D'O- : E D'
._

„„o „Em 4.- *:% m-—Q=EEN d: a.?„q

: Em-owgm 3-1 or:—-
co NXXMÚE 0 NE->— “to!!!-D 0: _: “€ >_. > cc...—coca .a, "esa

% m 0900550 :: nič“
„ " owňšw=v *" oc'=
::

E
c_n—vah

';
'U'-d,:-- ELÉCQ .: '— Na

> E „Š...—....ú—Eo W CW:

E !"? _: ::ůugo : 90? o.:

ov „Eamon-__ .“ nazg;
E 0 E =—o>>...an. „ "935_-

.cz u E “39505 33 ĚĚ'“Ě :, Ě Ě-ĚĚĚĚŠ“ at:. galli

m '$ 0 a ŠQE'EBÉĚ: Eg, E_c:

a s v ? s=s_as=o to se:_.: "a : .-—-.. .. G>h2)mmx 5-9 uš“

,e, n *— ? a-Ešxanxčm5 “' .:::—g—
5 o É :: ŽE—oš853u>h ĚŠE ščo.. vN __ : "x ||; '“ GI“

g s a _ oaaačsazcz sss ses_ a: o 3; čau.—PP— ao _:o “===>
: s v : = os::s" & * a “Uš„ : ,N wo.: uo >z 1:30 54:0>... .- . o -lv£.h_l=“"“=xom o-C.. frau.! 3 x ; qťccťn... * B C_'—335,0 9 x : :u-u ==; Š" E |:qu
9-5“ a „9:1 m .S*..W-J'J'I-ťa'hqm o>. &=“ =

ao z.; : sggšggzng 335% EEĚE
__, D. “">-1150 —._._-w: 0 w.... >>>-0q—E .. O ._—N'>._...>- : - .“

1—15 hl.n.-LD EĚ zalozce—ŠD: *“Émo » “"““BW n_o._ 0:1 í—upmwwE—d__ .Š.,>£c_ Bar:-> o

ri> ***—95%: sonššĚůgĚogť „39333 3555 "7":ch ťmťm L..—:O 'E'Eo „__„w osou,“ Enge. N-
a..-N I >m>m ENDE__DDEENŠ 30001.: >OGÚ .—

(D'-O'— “N asociace:: '“ "' O “'N“N a g __ > DQDDDGGC ;.: Ě % 51-333
0 i t .“h 0 ““i“i“i"*i“*|“*|“*i > “" “'“| o m "“i““DC __ N N 1: »: v- mmmmmwmm : v— >q-r-Iol

?a— „..to :o > vNFq—mmv—Noa "D v- £ vm:-p
. O % >=,N N > arGFu-w-w-u—u-r-FN o v o Ene

N : “3 tg 3 *; namerrvv—PPD— $gcc "—' ar'-$

sam-= - maat: :::—m .ggšů as:.— w N ugmmmwčgmr—Eg 233 ..?-3 3333
J.:-„„ N N _. rvx—vav—NNCI— mao .. NN!—QQQ (Dra gp n— „mmm -— o -- \—

'tó'uoč NN N “G NNNNĚĚĚŠŠŠQD $$$ “D (0555

...I ... .— m j,.q mvmmhmmoc—NW row [,J notor—O w—rv- v—v— __,—

Q %.



:o »u au vo »o 4.: ,u »o -u »u »u na -u »u wu »o nu:: ! xx XXX! ! X ! ! ! ! ! ! K
:: r— eo mooc: o o o o o o c: = D
G_ o_ Q"! "ŽQQ'É Q =! "'t o. *. 5. q 0. *=.In a: om CDi-DON m m N o to :: o v- u:h- no c=m u-r—wm co to v- o v— o na co naN to mu novu !— 1— v co 1— N m o o
N no mm vnorow N N r— s— <— a> a: to co1— r— n n to to to r— no to co1— N

-o FU IU SU au .g to »u »u nu :o ;u au yu
! !! XX! ! ! ! ! Z ! X !
o co ooo :: o o o o o o ::
Q 0.0. 0.0.0. 0. Ct 0. o. 9. =. Q 0.o co Loun: m m o m o o to to0 mm aoNN w N o: m o N srN u:

N m
v

r—oococomvcvoaoooooo co cv oo ooooooaoo oocow—metomcmromoo co :: oo ovo—000mm.: oo
QQŘÝQÍNÚQQQQQQ QD. '". “.o. QÉÝQQQ'É'HN. N.:!wwmmmvmwmmmmmm mm w wm nohmwwhhw mm<i- .— o-ixfwrvrvw co 01 mw- vvmhmmrvr wz-m nm nooo N Noo coovmmchNN mch

Nv“ 1- 1—1—

rfi NN NNN N N N N N N N
E EE EEE E E E E E E E

E
a:
a

o
u:

v:
to to a.

N. O. “
:> 0

E
'e 39 e—
n— oo

:
*z- - “o
o? 9 o
+r- n-

I
to.". “__ >
co o- >
+\— _— :
Ln+ +

0
do NO: .x

+'—. CZ“—,
E

Ena 99 to 3,— v1—5) vm o „, 'a
cíl? "P“. cí '“

“5*O DD Č) €
::v—i- sro:

3 .—„“h— h—h— N, E 0
=- -Nmal-“__ *Í'Í v in D- 2 m

NN? d'? 1— F; G_ “ "5

-—-.1—1— 1—1— +
“_ o OOO—+ ++ =: o ': .. 1.2Neco mano in 1: 8 n.

Umťthťňm .- .: E —-— >—m*foN.oooC! - co mu :: Ě
Cmsgiaag O .— N N G„O'Ý-kmoř—ť “o 't: _- E .? Š„. v_qrqoqooco N D =.. m 'a

Auta:—9.092- o" a ? „_ „„ „ig ;
Superski—f=. <— ; U, 1— = a. UEu—"Í'É'Í'Í'Íg ; nm »— : 3-— E o 3?g+vqu'tl' - * “> 043 CD U |. IB>mvt—v-1—1—m . > o:: "7 .- D- ::Qm+++++v— O .n; quo 1— " '“>LD'MOQOL04- N'š 4-— = |_ v + 1— | *O

“* “*"-“3703“ 0m: “' o nů % :: 45 .oomoooooo.>— *O: 0 o 5 ._— .: WOA::LOA:9-t++o£__ fU .! „ '—r"" mnou -'
G_„mvmowmvmcwb : E 2, —<\| mm „, 07.:
D....dDCOl—DCDNLQ—Qv“

„_ o 00 21. o+=7 gu

“ssr'óóóóQĚ-523 a s u.- .::.. „se +?E...-LILLř—chrpmo ,: a »— JI=E UN le28: no...n-.—„-.—.—.-o= _ .: > > 3:1 Go) amount-1394;:: m v.._„.m 'ro ._ 0 o .: L.:-. P+NGiG'Ú—mDFÝQÝÝq-UQVU: ;; „_ m a 0 Na 1— .mn—„+a:: ::+1—-—w———u—mm-—D-—m>“ „__on “> o: 3— Wmqur—QwN“315 00N+++++FECBCNSW 29:0; :: „.g mšin+>uvx+= r>_ xůťNmÝWW+UUNPNE> Na+> 0.2 +0: to_tdm-D'f'uužumm-O: QOQQÍŘĚQQD+OEUO .... 9' _g: \n i: E„N'ngwmzro'o> “GJ *oooocťg-Cv-C :) .>_*9©—- ... "3 “obnov—Er Q+Cm*:>NU7ůš-nťic ua. U_n: xt : '-.'E ';0'0 1—'-P+'UN._mĚ-'Čm-D== OMLDWF—(OCOLDu mmom:__m >-C|,n_g U: m23+C+Lo :C"_OF\-—.: :maeeeenw—o—mc— _sw—u "=> FIWN>NĚvN »"caac“:_DODDODDNCOCNQU C._.+ >.- +nwt-—tv:$\'0+> vmU “iCool-vas; “Minimal 0 > “ 'n'-'n'“ “'“-m
i. ..a na QCN (: too - - tool—l .. to“> _mř—P—P—F-h—h—OQEDCEJQ cm'“ ru Č v_>.<o2=u3“=l'-_\_;+.m>_-_g"Dura-rrx—FMC'gN'U O „mí-D'“ 'Ux (D'—“Cl'xř'ř-Ct' wmcwuO omw'w'w'v'wlw'cfíwwv'mghm >afom ctu %>ÉRNRÉUQÉÉ>ĚĚ>0- QEr—i—rat-rnmrmomh „55.le ON eáwwmquhmv>mm>

; ma'—qummř—ccřo -= “=o*—“E že: 1—::>*— ot—N "o'—o'— <::
to >— 9_ 9|9_ QI % '“ EI a; "D % QI El % 9._ QI QI._
E Ěu- PID co 0 Cv '“ 'mu— m o: “"l m o o_c— 1—01 m „:> W :v- 1- '!— m a: o 1-\= uno 1—1— 1- D... „„O _I N!— \- 1— :: m !— 1—
._, ON \—\— vvn-_.— mu) v ==:- M \— D cn D 1—
1— 0-1— min IQ!—Fn _IID 11- mm o m 1— N D'! =(o ___,c': ibm mamca __,o: m __,oa m m co \- to a:

n nmm_ ?- _ o N :: N :o co N= 093 It!") mmn— Qq- \— “'Dv- N v u: u: r— in"D (Dra r—v wtc—:DD man “0 09:9 :D na r— r- r.. 01

co mi:: mm v uz to h— ao 0) (:>W -— rv-N &NNW N N N N N N N co 37:



-o na »o to »o v.: »o :o »u no no au ao v:.: -u 4.: »u na

!! XK! !!! xxxxxxx !! ::

co com com omcwmcm co to

Q“! QQ'É D.:-lh N.“lN'É'É'É'Q "7.01 ":
an com con h—Ýhmwhc coco \—
mm n-oo ctou: mmmmowo v—v- co
noo htf!— mor— weave-novu: nooo co

(Dn nor—cn Nx-r— voomewro hh- N
1—00 N \— wl' 010! O

co
ln

,.

=o som-u um »ovumwm—u »u

! XX! !! !!!XKK !(

:: ooo co ooococ ::

0. 9.0.0. QD. Qqqqqq 9.

emo co co coco ::
:) wNo uni—- moson m

m FM N 1- ?

N

CID DDNVFÝOOFOMNODNDD FFOFF—F \—

oc: movaNr—mmwmmvN-dco commooow r-

QQ '“:Q'ÉHQNÉNQŘÉQŘQ'TQQ HHHHÉE "'t
com homooooooooooooom manganem r—
1—0! 1-0) ln!- NNgNNN \—

mu: NN (D N„_

N NNm NN

E EEE EE au...—...... ...

E
„ u:

.:

Š .a
3 '$

.: %

E 5o
a '>

2 se *=. o N

= "'n _52

o 30 „, E

U :“ " 3
3 .:Ě %.: Š a: D

L '“ "" "U

,a; Hifi FEE >

a 98 Jež-9 “
>“ " '“o'Ě. Ím

PN gm s> .D'Ul ?„_ ,
.

SŠ a: >Ě %““ “3
5.53,— 13.3. Eau) ,Ngš _;

+04; > ...-H si to

mělo 50 >“ xee 3

ano—ru 5: E: :; ooo o
+qt. 3-0 NE (u N'U'O :

3:39" “53 =*: % šgša ::
$"" “'o >?... gE'n'i'a'ag 'E„xm 10: =>... _== u

u: t.“— 'o o 0459- '" ==(0 U UJ C o-l-qa v..—WIDE

+=; A'Uam m).! = u. __ „

05:3 .GEIN :o: goaggg

ggg.. stům" ——Éb ...—"Plasma Š

moí :: E =ww N==EBE w_ .:Ulm
255: Nxxoo .—Na: 3.90 -— .-a-u : a

“::O wcag-:: ggo ŠŠŠ-ulož 0

15.5: CBG“ $h>>x "";“-EE“ 9
„"-'“" ONWIB QQXX'N mmm—....- Q

1—00 xu-QJÍ
___—___“ >mml'229x

i“ „3% ?P'ĚĚE' enssťě “a
03.93 do Ewa—zrno 38000 355>>N E
+= .. vu otom Lov— N mou-___ 03351513 .:

ma'“ CEEED'QDA—„Qca Carr m'o'==E Umma—„1m =*:

'Isš oso—seeeseegPŠ-g-Hddw 235003: 3?
mo 'o -—-—o- ....mNox E:.Estoomooo '\naamNZJ m>>==g= _ E

390 GOQOGSŘÝ.ŘŘQĚPŘQDQÍN"=ĚN ::.—'S'D'Uccow 4-32
„ui-U UmDDJw—mr—VWOJMQOw—VCOO_ gmoo>>aN go.-=

*— tq, u: oci—qumwNmmoFNooF macococo o:

ooo ""“—oo“ DDDODD :D:
C “EC,—___.. -._-._l- „___—___...u—„Ě' Hm

m N *N ““I Fl 1-I FIFl : O FIFlFI v-I 1_IFE “U : 1—I U

m.: “'“-"? Qwo >1—1—NPNGO ŠP"-

DD: :mad:-o 1—1—m 'U'-FFl—I—Fv PD.

cv 01—007 Mr.—v oc—u—PNNWQ „E\-""

LDID “:qu v-Nw __,u-cooooomouh. mnou:

tom _,ng ooo-, moocooom __,Nm

&= co.—433 2293: h222222= m3=
w'U mm:—a: maat! mmmmmmmn 010113

N nvm (DP—- Domo Nro wr
mw mmm mmm ">vava o“ N



u=o=u=o>o=u:u>u-o-u>u

xxxxxxxxxxx

ocoomoomoocln

eueenaehnah
chmNmNc—oomv—

omor—mmmwovn

h-oowNanor—oooocn

nmNNmNmr—or—N

colou—anqu-mo

ID N I') |"

...

o
0

0.1;

L-

a.

„„ n:

"- U q,.-

ŠĚ == og
: E 1:
.. ___, :|.

"' a: tu
'" u:: C>W=

o __gzťo

:: : Mox

m “=P-Š.“._>>._.N

C Co UW

E >£EŠÉ
=-—>.“=!.ooo

0>£Uo>o5 _
Cogo>cw ..

——— Quo-U O
===> “x .-

.GrNGmlůom'šE

>x9->,m-U_m-C

CEN.:— C :
»: >m=\wtmN3

>UNÉQCLOM

hoc—UMN3>0
ťQIQvazo-ng

>NU-3o4ncm0n.

G)

U

2
: o:
„mnou?-mvmmr—m
_Nt—vmcowmmmmm

&

tu W

x

GJ
k



JU >L) :o IU »U >L) =D u zu :D :O nu ru “U “O to ::.) SU =D uu

! ! ! !!!! !!!! !!!!! !!! !

o o o coco coco onoho cca o

0, “". “. QQQQ *“:QQ'E 0.0.9520. 93930. W.
E 0 <- o- neco mooN mocca vvco N
3 co v <:: mooc mince noc:-ozana auto:: m
_Š co N !- 01va NDIDG Dov—Ono mmm 1—

wr o: <i- GDNh-M oman :)th
co wr nv— N na Řev—:o ŠŠŠ “:

\—

"|

|:

8 >o >=.: =u-o »o »o to :o »u »|.: :o ve to »o to -o

! ! !!!! !!! !!!! !! !

' a :> coco ooo coca oc:

<=. =>. eeeo. 0.0.0. stene. ===> 3.
.= =: o moc:: moc coco om“ N
S N oo nooo nmo NvNoo tom N

!— N FNloN co to co Nv— na

F9 (*)th O)

coco coco ooo co o co ooo
00mm coco cca 008% o 0:33 000

“*_*Q'ZF. 090.055. 029.9. v.o.loln 0. Ctít: svet
DONN N a noc “* to moc “ '“'

_ cvs—1— : r'- 5" r-inŠÉPD cn Lon—.g ČEŘÍ
5 v nNN v— n., mmm

Q

N

8
E

--5-

E N — N NN
mmm ina

E E Ex.—cx Exx EEEE EE E

aE
..
vo
:

—>.
:
.nl

cu

E
.

“2

“6

lí
»E

“25 ::
===. _0

Eo ?
0.10 O

_:xEš

005.5->—o _

>mo£

21-34:

v sex;
O Oves

s % SEG;
a & :: o'E'Ex vu

:! N Dyanne > *:

D “ .K 3015— 0 u:
E w :- ...,N,NN _. .m

= "3 0- “vo—NN * a

> & & "aeg 3 ...
E . meu „. ,a, E“

N sq; >O) NNE --. u Eg E GJ

., ..a „ co a tn :: o

.c 301 lili n.l..c “ »O: mp 0 |... -—- ._ u) __ ... _Ě Š Š nan.- % E „552 g Š'
..... __ ==x 0 -'U __ u

s —- __ 381: -' 9-3“ :o : '2
: : .: >.

'; o % „..=003 .! 532 :o % w
N , 'o - . _ : um vu

gag 'o &* SmĚĚ— E „= o 9 n-
.._. _ hmmm a: u —3 _

:_02 % _n .!£>>> .: 05 nm “a Ě.

3 „ O guess ? “: gg >E ;
E “5 :s 3- „315_5515 >.EĚD => SE 0m : ___. £ cun'iib SUM-"Š >O“s >V %

>; „% g „, ogggč agua, 95: g a
Na; 1D „. :: vu 'o o:, _cu =“ o
|., mm Agua. N ON

QE xd) E “, .QENNŠ 813150 'a! Dan: “(U GE, D.!
30 3-5 m a >mog__= „.-:: >onvg-t' > o:: ro“—“
v.- 46 gu d) (5005 “a'-'a: |'l>="' O 0. in:-"

“x ..- o —_.._ =..::— Oa . m .mn:

5% mm šm- xšxx-o m::n. xcla"“og Ě ““ "3 +)“
am> astPŠ »:ngg 3330 ngšo goa %s 39b
— LO'DLU _? -,_ .. „__ __ _,N

wEĚW “gňoóš “CNN—f “063“ ŠEOŠĚ Sbšmšm Siga-
ENiva. Eben-oh _SDNNN Noe.—g g_wEmm marwin—IE mu:.—

od

N :o*— "m „„ 0 >.00 '" N = "O*—
O „|_-„QI % > 3 .::QIQI % QI

m
n: __ m'— QQ _dtcn m „_

_ a a 5; s č 3% 5 855 3 :Šm % % x\— co N !v—an mmm... amu: !— v

Dig—g vm <— tD „gama NNNQD „.r-.cn m „,

mĚřb N =: |>.. I'— NNN:— www-Ng., m.,. cn

říše—cz cos % = cf.—5555 $$$—= hůř—“%$ &% £
“gmoč hh. i— 13 hr—r—r—r— hhh—'o hrob—NNN h—NH r—

J --. w— N N rovinu:— r—nocnpq 01— N co
0 E v—w— .— .-

0

m n



HU 'b'! hu >L) 'U >U il.? =D DU >U 'U 'U IU DU DU DU =D

!!! !!! !!!!!X!! ! ! !

000 “3100 OQQQDQDD

gen nen queeecn 3 3 5
car—- ohm u-u-r-ccoíro'o' v“ v" cu"

mou: !?qu r—r—mmlnoo

m mmm

PVR Nm "'— ““$ 3 č.3 3

N N !-

,.

-o »u ro =o »u >o »o v.: »o 'o 'o
!! !! !!!!!x !

co co cooooo

ae ee qqeoee 3
co mD oomm'm'to“ c“
IDN tom

co to co ooococ
go hg h— ouooooooog 8% 'U'U'U'U'P'U
ó; gn N QNNNQQN NN !!!xXK

h.“ o: novu-voc— mm ::

"*“ von—ovc:
GQKDP'SDÝ

u-mvnaar-

gmmvmw

cor—wrNro
I'— N'—

..

NN NN NNNNNN N

EE EE EEEEEE E

&:

m.

O

!

O')

“D.

D

+

(\I

*

P

“2

O
4:
N

©.
o
+

N
il

CO

“?

O

O!

(V)

o.
a
+

N

*

(O

“.

0 E

to E

a a „,
E $ =“o. _'o

:; 9: 2_'

?S “7 o“

“s r 3%
83 % : se

"32 3 "55“ % $%

£? % $““" '" “'“amo GD CDO a :>

'—x CDÍO „ to:

.gm m CSN " “*“ o
z.. U aw GJ Uld-' U

> .. =—. .= ="? ::
uo a: „'o oo __ :
mo. .o +a xs gg Ě— ::

N;., o N ou.. N ",

Cs “ si" IP:“ĚĚ & %>> g___ mě) Erasma 0 3x

Eo _: DO. "JE—4150 “& Qwitt.:
>: =,“ „F m._xu_N .— ;a>>m
osn- autu G+ “CUCM; U .a moc“-

4:15? „.as na 2233; 9 % sxsš
IBO (: oř a“ R.:: 5—-

ano sss +3 1,5—an— “* .en. 75:92
onu-z [„U-“VU E\ILD :**-mUE-g. .Q “* 000——

na! GU“ tnc; š'čzwm-mo 0 El“ xDD—=
--E> .a.. FM „UGA-5x01 3 ale :. arm->
: E "K“) Š gum , huci-1

OO c=m DN OE.-'namm '— ._<.O “>N—
ago- xma "D,FEwmmm-x : IQ“ UDG—OW

%d, —- %o mírnoššggg "'“ ?ri'N' ŠĚĚĚÉ_lCi: g_n: sesazen—ivo E 23.— xzdaz

as“—“ se * “a“ = 3 =*?„___-8 oul __IEIEI 9: o $% P..

050 .ro anonim is 0 '“
ONQ: co Formosa “" 23 Z
233 ng— mFQ-I—NT'- m „mm “"

„s m— rsssss s z“ » s,.

Nmp.. SN: mmmfgvm h- ;2 E a m

mto- wh— LDGDGNNG _ m _Nr—wwm
tsi—=— ř—h—cn r_i—hmmm -— 00 = :
r—r—"U hh:mm r—r—r—r—r—lnw'c hra—9 15 EEE?-ĚŘE-

ero to r—_
„H z casas w a w w a “

%
l—



>o»o»o-o—o=o=oronu-ovro-oxo=o-u»u:o=o=o=o>o»u»u»uu»u»o»u»ozu»uno nu

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !

comooocccomccocoocoocmoocccooooco co

o.o.o.ctqc.QQQQQHQQQQQQQQQÉQQQÍ*“.QQQQ'“. "!
E mocNoomwoomhoonomoovwcwoarh—cooco ::
o 1—-wooo-iwmmmwanNwowwvaooommomcoi-Jccco o
s:. iovNc-wcru—:omvammwnwamwwvmr—emer—ach- |—

8 FFP v—m N 1— m munte u-wcnu: FCOMGDN'Q v
1— !f 1— v—LD ln

1— F

|!

5
“ -u.u.umao-owvuauuoru>o=o»oroaowuou'uvumumuvu>u»u-oro

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

oococococommooocccooonmooovoooc

o.o.cto.qqqqqq"ZŘQQQQQQQQQQQQQŘHQQQŘ

.= mocmONqu-mmhmammchp—mmmoonwooco
“5 va Nt—Nw—z-i—MMFN wvae-v—Nq-Nmmwcoco
|: N NN 011—1— LOLDNMFv—IDNND

E n common
1— 1-

coc:ooo-::ocoococacooooooooooooocc
oooooocooooooocooonaooooocooooo

0.0.QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQC!QQQQCLQQQ
r—q-NNNowvcovaOF—vvamNncq-Nmov-q-q—v-

__ wvnmnvmwww ÝQFDQQÝMMM w-w .-
a F \—

W

"s
E-

“5

E
___...

cnw rnrn mmm na anna

EExxfĚxxEEEĚBEEEEEEExxxEEŠEExčEB—Exxxx

cv

.E

.!

2

vu
m

ZE
!Q

za
5 "9

až ' 5“
mw z>
:;

€*:

[a.. o: m-C

a: .Do 00.

O “D 03
.! ! CG? „gin

“* * :: is:: ©.:
3 8 "5 “'“ U.: a. >u
& . Š “329 : gš-

!! 3 .: „og "W “6-3 30
= o. :: :_D E _ 0—

> . E 13: N 3 Č 1:29

E & tm >= E “5 2 „“U
00

E E Ě ?> E 0 '$ E:
E „=“-' o? *". £ ": 1:3
». „sam aN .- “0) O O

'3- "35 0.3 "> *: >E 9
o—mg „ — < No U N “

E vam EN 52 >- ,_-,-,;; m o! Š
.- . \ |: N .-)C. s.:-'

x sua BEE a' Učšssžš % ŠŠ ?? ř,“ .JO _|l-OE N \'3: N _ ' O "' 11.1

E 30% xN'to EEDÍDUERŠŠŠŠNEĚŠQÉĚQĚEŠ %

3 ma'—" 38% ÉŠŽ0Š402'šĚ3Š'gm'ŠĚWSEE E— — _ U ... _) __x...

: Žsššássšgsggžěžšssřagsgssusoa %
CB ' , I'UM

kami—N. h_wahL—šm
:

>; CEEQN._.-—m_>_>_xofg=m.c--QE „_er oo,_> _.:

“a N :mEUUacc'>D-'50=mum ""-m'a“ 95575“ o
'—»-. &“) - 00 >. o .a O...E,.. :Dm “ A

na :>Qw-E>>D'“"m Š>>GCIM DCE LIJ.:EE>“ cm
:O co“ “„-.-U-I'U'U'b' cz.—0:50“ '5_] "“w ——'N
_, A Nx- umet. . " - !->— —>—>-“ u.

__Ew mOGQMrŠŠJEEQŠ—EOÉÉNFNQCŠNECCU'Ě ms

FBM 'NN'"UIUN-uruw wug mho>mmulN —Q=N=Nm:mu=

am“—5 vuarg-5x1:==Ereeš-eazsxnuožž5ESB—225034“o
..:: *“gcmčooocuowuucgoačoo„*o;:=Eu-o-.E>ŠE

mami? :n.UL>>1xOOOF=mehm==>>|.OOCĚ'UOOQGJGL
_NNE ol—m!meDŽ>>D-NÉ>l—.JDGUDW!B.CL Nun.-:oome

%. Š cooococc (., 33331;

0 5 99999999 Nm DNOFN co *'Pv'l'q;

0-' lll||l|| DNCDNNQQ Qy— ||..—

1 __ ;: mNrNrNo-eris— nome-vvv-v- cnw-„ tranzitní
__ o „mravence-ooo „thwwomquroaxq __,

. “= -. _mvmmmocommqa—mv—qumwwwoooo “NNN“
Š'“ 0 n'! Luv-occocoooc“crmormwmwmocu—x—go \—

e—„E “' vBav-m-oooocesvzs::::zrnesacet—FH—"
OĚĚŠG Forooořřmwwo,*wt—r—r—r—nn'i'cf.-N-.EEEEE
!x-BQ Nocooccoooo>l ;Sžšýýššgžzžšžzmwmm—

FFFFFFFFFF '—

'Šlgož ENNNNNNNNNNQĚMGMMMMMMMlenmn0000'U

_. __ \—Nm-<rrocer—oomow—Nmvmwhmmormmvmmr—mmoq—W H
0 "g v—v—w—v—v—v—x—w—w—v—NNNNNNNNNNMM

...

o. 8



vono

!!

313.
DD

DD

hř-

33
1-1-

O)

1N

“N
.nl

C

0

E

0

.h

.!

2

tu

0

0

E_-
_ gg

'E.
w N

.!

2



el.-Výkaz xls

DlLČl VYKAZ VYMĚR

ÚPRAVA HLEDlŠTĚ KINA v PŘÍBRAMi VII/400-OSVÉTLENÍ

STUPFJÚ SCHODIŠTĚ

PROJEKCE ELEKTRO ŠKARDA

Příbram | GENERÁLA TESAŘÍKA 135

tel.: 606 365

REKAPITULACE

označeni částka Kč

1. A.1 Silnoproud-monláž 21 25 222

2. A2 Silnoproud-materiái 21 71 020

3. A3 Sílnoproud-svítidia 21 18 559

4. B.1 Úprava rozvodnice RKN 21 18 500

5, C.? Demontáž stávající nevyužité el instalace 21 3 200

6. D.1 Revize 21 B 200

7. D.2 Prováděcí dokumentace 21 12 000

__154 701

C a si D P H

částka Kč

základ DPH 21 154 701

částka DPH 21 32 467

základ DPH 15 0

částka DPH 15 O

základ DPH 10 O

částka DPH 10 0

základ bez DPH - kontrolní úda' 0 0

__187 188

14.1 „ Silno-roud-montáž

.a. celkem Kč

1 200210 010106*"" Schodišťový profil pro LED pásek m 44 260,00 11 440.00

2 2101210 010133 Trubka ochranz PE.apod.do 36mm,pev.ui. m 67 25,00 1 675.00

3 2101210 010312 Krabice odbočná K0 9? ks 32 40,00 1 280.00

4 21M210 010501 Svorka 3x1,5-6mm2 ks 32 6.00 192.00

5 211/1210 010502 Svorka 1,5mm2-pásek LED ks 32 20,00 640,00

6 21M210 100001 Ukončení vodičů do 2,5 mm2 ks 40 12,00 480,00

7 2101210 100002 Ukončení vodičů do 6 mm2 ks 68 22,00 1 496,00

8 21M210 200040 Montáž LED pásku m 44 84,00 3 696,00

9 2101210 800504 Vodič CY 1,5 mm.? \: trubce m 40 14,00 560,00

10 21110210 800507 Vodič CY 6mm2 v trubce m 140 15,00 2 100,00

11 :: PV-010% Přidružené výkony 1% % 1 235,59 235,59

12 1: ZV»060% Zednické v'nomoce 6% % 6 237,95 1 427,70

___-__ 25 222,29

A2 _ Silno-roud-materiái

.č.___—_Iu! celkem Kč

1 CMATER 34141151302 Vodič 750V Cu CYA 1,5mm2 m 40 13.00 520,00

2 CMATER 34141151302 ' Vodič 750V Cu CYAGmmZ m 140 24.00 3 360,00

3 CMATER 34571'0472 Trubka ohebná PVC 2323 pr.23 m 07 9.00 603,00

4 CMATER 5545711121316! LED roňl na hranu schodišt'ového stupně m 44 985,00 43 340,00

5 CMATER 34571135642 . Difuzor schodišt'ový stupeň m 44 142,00 6 248,00

6 CMATER 1345711850121 Gumová lišta protiskluzová schodišťový stupen m 44 155,00 6 820,00

? CMATER 3543116693101 Svorka 1,5mm2-pá5ek led kus 32 20,00 640,00

& CMATER 1354311565910 Svorka 3x1,5'6mm2 kus 32 17,00 544,00

9 SPCM 34571562 Krabice KRS? bez věnečku ks 32 19,00 608,00

10 :: Priit-030% Podružný materiál 3% % 3 626,83 1 060,49

11 :: PIV-100% Pořizovací náklad 10% % 10 645,63 6 456.30

—__-__ 71 01939

A.3 - Silno-roud-svítidla

.c.___-_Iu! celkem Kč

1 CSVITI 1348100100000 LED pásek 1,8Wlm m 44 220,00 9 680.00

2 CSVlTI 1348232100110 Zdroj pro LED pasky 240W kus 2 3 350.00 6 700.00

3 r.: PAA-030% Podružný materiál 3% % 3 163.80 491.40

Strana 1 z 2



el.-Vykaz.xls

4 n PN-100% Pořizovací náklad 10% % 10 168 71 1 687,10

CELKEM A.3 - Silnoroud-svitidla ___ 13 553,50

B.1 - Urava rozvodnice RKN

.o.M
celkem Kč

1 _DSTAT ZZR-115 U prava stávající okruhové rozvodnice nouzového kpt 1 18 500,00 18 500,00

osvětlení RKN

CELKEM B.1 - Unrava rozvodnice RKN ___ 10 500,00

C.1 - Demontáž stáva'íci nev užité et instalace

.o___—m—
celkem Kč

1 _OSTAT ZZR-1 15 Demontáž stávajícího osvětlení schodišťových 1 3 200,00 3 200.00

slu-ňů v nrostoru sálu kina

CELKEM C.1 - Demontáž stáva'icí nev užité el lnstalace ___ 3 200,00

D.1 - Revize

.se.
celkem Kč

1 DSTAT ZZR-1 15 _n— 6 200.00 6 200.00
CELKEM —-_—

6 200.00

0.2 - Prováděcí dokumentace

. _č.—_—_—-Iill
celkem Kč

1 OSTAT ZZR-115 Prováděcí dokumentace elektro 12 000,00 12 000.00
CELKEM 0.2 - Prováděcí dokumentace ___ 12 000,00

Strana 2 z 2



H

I... ,I: .

€:, _
F ..

l

„ _ _ .
o
C

„_ . . . . .
4-0

$“ ' ' “' '

(U .
...Š . .
.

u:

£

D

H

_ '03

:
_ 'c-

'.
ro _____„--" !

f:.
5 __ ě“ )%É'U'ř:

."llllllllllllllll

Ě MÁŠ“ “133-1

_
> “““"—__— i

'C—
N!

L

a
r:: „...

3, 5
:e

= .:

2 m

D. H

.-

U “©

5
“* om

m
a "=

„a u “ “.. 'e 0 “É
fl

"Ě ?

> —- 6 “* “ 30 0.1 “6m Š Ě U __x (L! M 0

.E » “ Ě E 32 o 't:
a: ta' tří : = :! ;... F .:

>ů| : : >- “1 : : "= KG %+0 0 „. Q : m :=-

39 _ i ,E ““ JŠ 0 Š'? : 53 s a'o „ ro _4_—_' “g ,; ž >N “GJ £ U'l a .C

.? 9 na.- : = 0 > U “'“ “ “tv U “<“ ": U+. -- > __ :o “" „, "“U = “9 “"£ 9- rm C “: ;: > C =*— ? > $ GJ C :at 'E ...,)azrgggoo maca. mm „;;-D
E 0 £ , |" X .! JN a)

:= .o o £>quPE nacte-Q ve: “">
n: g„ > „_ O 1.. 0 > : GJ u — '; O „. 0 > &

.. 00 “G “3 : “5 > 9- m 0 "U o.: 0- o *“ C '“ m “B. *“ . „o O “ —*4 '; D ——- O *“ “*
O to ut ro ru ua ro u a :: ...-. _

:; :: aw >Mm>mg_g ĚU>,5 E13 —-E

a; E „% eee—Leoše PÉE—EE ee 50U .... 13 > "O m 2 (D :: L 0 a :; E D ; “TJ Š'“ C

.=; “ 9-01 wOL'Dmr—l=> zbo—ae X"“ '“oq: % Un- asi?—omezo'ů coca-l WE "Fu—>=o.o. NU*3D__ICCCDO >.:an Ea N:



' l i v ' v v .! MĚ,-" _É_:“___Í__J'._.

Gentflkat () pOleÍenl „je-is eee;

- ,šípš'fřšřrl,k,e

Timto se potvrzuje, že

jméno -' INVESSALES, spol. s r.o.

adresa -' .. Podskalská 1512122, 128 00 Praha 28

too.-. l- 029 57 678

(dále jen "pojistnlklpojls'téný")

: b.: -—'. i '. '!t'. -'

uzavřella pojistnou smlouvu s

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2

(dále jen "pojistitel")

'íii! :i':t 1': ř-i .I':

Pojisteni odpovednosti c.: 2050266086

Rozsah krytí a pojistná nebezpečí:

Pojištění odpovědnosti v rozsahu Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti

VPP 0 2014101, Zvlastnich pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti ZPP 0 2014102 & doplňkových

pojistných podmínek.

: 5.1an =- - '! -. ,-.--._-; --i l.-- -,—-'-,-:-. .; :1: El!'.-'J|5.- =.-- :-š ' „ú.:-ln; |: 3 l- ::::H'f ' l.. .-

:-'Ě'= "_-_*í:',"lii: ';-.--- -' _ i_:r_--'5_|| ;.-| L'z-f.:l'í-.';.:__.:.._=|: . : " __:.=f'|'.

i'_-- -: .-' :-.-, ., .:| '-:\-'*-.t|-

: Věcí třetích osob (DPP O 03)

'-"l-!í---:.-.';|i.-;-—_-i1 :-:-- Íiil'l' "|>ii':| '-\.'|-.'-.: 51; -"-'i

s Věci vnesene a odložené (DPP O 04)

'l_glg tí,-Wl,- , l'.,;. .' „._ |; ,. : '..-._.-',.'_ 2.15. :; ,-,= . | : |

» Onemocnění z potravin (DPP C) G?)

„il : i .. ;-:=- ll.“l -_. l .- il.. _

Limit pojistného plnění pro základní rozsah: 20.000.000,— KČ:" . %

Spoluúčast pro základní rozsah pojistného krytí: 20.000; Kč*-

"'3, int-1.55, ., ' Í ;--

fojtstne obdobt:_ Genem“ poitsťwne Eška? 06. 201 B — 14. 06. 2017

_II ' ' ŠŠŠ; mohlo-Také Lubomir "19910“ "&'a

, ideám: 101150505!le _

V.':.l i:l--- - Praze dne .— 2431010115011 t4GGÚPfÉ3a'1—NUSJÉ -

lng. Zdeněk Safránek Radek Kysilka

upisovatel upísovatel

Potvrzení se vydává na žádost pojistnikaťpojištěneho & je vázáno na platnost pojistné smlouvy.

aeFŠJTI'J—ogšťovnam sedlem Boiehredstm 132; Praha 2, 120 64 IĚZÚ 010553559, DlŠ (3269030123373 zapsaná v obchodním režimu vedeném Wstšleým EMTPEDÍ _ _—

.L'rrmova značka Ft 28.555 .=| ]f—J člellěrn Skuríny Gottešati. zana anál : italské—rr. registru 50,43: uvecich skus-En, UŠfléFbéftť MASS, Klientský servis: 044 183 105, general! cr = mai: scrstge-qara'. c?




